
АЛГФ 26.10.2020

Место для наклейки с номером
с «Общего» бланка 

(если не заполняется шапка)

место под штрих-код

Фамилия: Ф А М И Л И Я П А Ц И Е Н Т А

Имя: И М Я П А Ц И Е Н Т А

Отчество: О Т Ч Е С Т В О П А Ц И Е Н Т А
Дата 
рождения: Д Д . М М . Г Г Г Г пол: М. М Ж. Ж
Дополнит. 
информация:

Дата 
взятия пробы: Д Д . М М . Г Г
Время 
взятия пробы: Ч Ч : М М
Код 
ЛПУ:

Код 
подр.:

Пробу 
взял: Ф А М И Л И Я

Выбранные исследования помечаются только крестиком   . Полностью заштрихованный квадрат  означает отмену исследования. 
Поля заполняются ЗАГЛАВНЫМИ ПЕЧАТНЫМИ БУКВАМИ черной шариковой ручкой.

 DR. FOOKE СПЕЦИФИЧЕСКИЕ IgE (в копрофильтрате) *

DR.FOOKE СПЕЦИФИЧЕСКИЕ IgG4 (в копрофильтрате) *

Всего заказано тестов, включая 
оборотную сторону (впишите число)

*  - Стерильный контейнер (б/м кал)

АЛЛЕРГОЛОГИЯ (Dr. Fooke)

Пищевые аллергены 
IgE (специфические)

59-E-f76  f76 α-лактальбумин, IgE 

59-E-f77  f77 β-лактглобулин, IgE 

59-E-f219  f219 Белок козьего молока, IgE 

59-E-f2  f2 Белок коровьего молока, IgE 

59-E-f78  f78 Казеин, IgE 

59-E-f250  f250 Йогурт, IgE 

59-E-f319  f319 Кефир, IgE 

59-E-f81  f81 Сыр “Чеддер”, IgE 

59-E-f79  f79 Клейковина/Глютен/
Глиадин, IgE 

59-E-f4  f4 Пшеничная мука, IgE 

59-E-f5  f5 Ржаная мука, IgE 

59-E-f6  f6 Ячменная мука, IgE 

59-E-f7  f7 Овсяная мука, IgE 

59-E-f8  f8 Кукурузная мука, IgE 

59-E-f11  f11 Гречишная мука, IgE 

59-E-f9  f9 Рис, IgE 

59-E-f14  f14 Соя, IgE 

59-E-f26  f26 Свинина, IgE 

59-E-f27  f27 Говядина, IgE 

59-E-f88  f88 Баранина, IgE 

59-E-f83  f83 Мясо курицы, IgE 

59-E-f130  f130 Мясо индейки, IgE 

59-E-f57  f57 Мясо утки, IgE 

59-E-f58  f58 Мясо гуся, IgE 
59-E-f167  f167 Мясо кролика, IgE 
59-E-f252  f252 Куриное яйцо (цельное), IgE 

59-E-f41 f41 Лосось атлантический 
(сёмга), IgE 

59-E-f3  f3 Треска атлантическая, IgE 
59-E-f140  f140 Тунец, IgE 
59-E-f25  f25 Томаты, IgE 
59-E-f31  f31 Морковь, IgE 
59-E-f35  f35 Картофель, IgE 
59-E-f39  f39 Капуста белокачанная, IgE 

59-E-f62  f62 Цветная капуста 
(отварная), IgE 

59-E-f134  f134 Брокколи, IgE 

59-E-f136  f136 Свекла столовая 
(корнеплод), IgE 

59-E-f133  f133 Огурец, IgE 
59-E-f151  f151 Кабачок цуккини, IgE 
59-E-f191  f191 Тыква, IgE 
59-E-f30  f30 Груша, IgE 
59-E-f49  f49 Яблоко, IgE 
59-E-f29  f29 Банан, IgE 
59-E-f44  f44 Клубника, IgE 
59-E-f50  f50 Виноград (белый), IgE 
59-E-f53  f53 Персик, IgE 
59-E-f148  f148 Слива, IgE 
59-E-f95  f95 Кофе, IgE 

59-E-f45  f45 Дрожжи  пекарские, IgE 

Смеси аллегренов. Пищевые 
(IgE специфические)

59-E-fx19

Смесь аллергенов fx19 
Цитрусовый микст (лимон, 
апельсин, мандарин, 
грейпфрут), IgE

Смеси аллергенов. Ингаляционные 
(IgE специфические)

59-E-gx1

Смесь аллергенов gx1 
Раннецветущие травы 
(ежа, овсянница, плевел, 
тимофеевка, мытлик), IgE

59-E-tx1

Смесь аллергенов tx1 
Раннецветущие деревья 
(ольха серая, лещина 
обыкновенная (орешник), 
вяз, ива белая, тополь), IgE

59-E-tx2

Смесь аллергенов tx2 
Поздноцветущие деревья  
(клён ясенелистный, берёза 
белая, бук лесной, дуб 
белый, грецкий орех), IgE

 Бытовые аллергены 
(IgE специфические)

59-E-hmx1

Смесь бытовых аллергенов 
hmx1 (клещи, эпителий 
кошки, собаки, аспергилус, 
кладоспириум), IgE

59-E-ex2

Смесь аллергенов ex2 
Эпителий и Шерсть (эпителий 
кошки, собаки; шерсть 
морской свинки, золотистого 
хомяка), IgE

59-E-d1  d1 Клещ домашней пыли, IgE 

Антибактериальные препараты 
(антибиотики) (IgE специфические)

59-E-c1  c1 Пенициллин G, IgE 

59-E-c2  с2 Пенициллин V, IgE 

59-E-c50  с50 Ампициллин, IgE 

59-E-c55  c55 Цефалоспорин, IgE 

59-E-c56  с56 Амоксициллин, IgE 

59-E-c59  с59 Тетрациклин, IgE 

Анальгетики и нестероидные 
противовоспалительные препараты 
(IgE специфические)

59-E-c51  c51 Ацетилсалициловая 
кислота, IgE 

59-E-c85  с85 Парацетамол, IgE 

59-E-c111  с111 Фенацетин, IgE 

Местные анестетики 
(IgE специфические)

59-E-c68  c68 Артикаин/Ультракаин, 
IgE 

59-E-c82  c82 Лидокаин/Асилокаин, IgE 

Пищевые аллергены 
(IgG4 специфические)

59-G4-f76  f76 α-лактальбумин, IgG4
59-G4-f77  f77 β-лактглобулин, IgG4

59-G4-f219  f219 Белок козьего 
молока, IgG4

59-G4-f2  f2 Белок коровьего 
молока, IgG4

59-G4-f78  f78 Казеин, IgG4
59-G4-f250  f250 Йогурт, IgG4
59-G4-f319  f319 Кефир, IgG4
59-G4-f81  81 Сыр “Чеддер”, IgG4

59-G4-f79  f79 Клейковина/Глютен/
Глиадин, IgG4

59-G4-f4  f4 Пшеничная мука, IgG4
59-G4-f5  f5 Ржаная мука, IgG4
59-G4-f6  f6 Ячменная мука, IgG4
59-G4-f7  f7 Овсяная мука, IgG4
59-G4-f8  f8 Кукурузная мука, IgG4
59-G4-f11  f11 Гречишная мука, IgG4
59-G4-f9  f9 Рис, IgG4
59-G4-f14  f14 Соя, IgG4
59-G4-f26  f26 Свинина, IgG4
59-G4-f27  f27 Говядина, IgG4
59-G4-f88  f88 Баранина, IgG4
59-G4-f83  f83 Мясо курицы, IgG4
59-G4-f130  f130 Мясо индейки, IgG4

59-G4-f57  f57 Мясо утки, IgG4

59-G4-f58  f58 Мясо гуся, IgG4
59-G4-f167  f167 Мясо кролика, IgG4

59-G4-f252  f252 Куриное яйцо 
(цельное), IgG4

59-G4-f41  f41 Лосось атлантический 
(сёмга), IgG4

59-G4-f3  f3 Треска, IgG4
59-G4-f140  f140 Тунец, IgG4
59-G4-f25  f25 Томаты, IgG4
59-G4-f31  f31 Морковь, IgG4
59-G4-f35  f35 Картофель, IgG4
59-G4-f39  f39 Капуста белокачанная, IgG4

59-G4-f62  f62 Цветная капуста 
(отварная), IgG4

59-G4-f134  f134 Брокколи, IgG4

59-G4-f136  f136 Свекла столовая 
(корнеплод), IgG4

59-G4-f133  f133 Огурец, IgG4
59-G4-f151  f151 Кабачок цуккини, IgG4
59-G4-f191  f191 Тыква, IgG4
59-G4-f30  f30 Груша, IgG4
59-G4-f49  f49 Яблоко, IgG4
59-G4-f29  f29 Банан, IgG4
59-G4-f44  f44 Клубника, IgG4
59-G4-f50  f50 Виноград (белый), IgG4
59-G4-f53  f53 Персик, IgG4
59-G4-f148  f148 Слива, IgG4
59-G4-f95  f95 Кофе, IgG4
59-G4-f45  f45 Дрожжи, IgG4

Смеси аллегренов.  Пищевые 
(IgG4 специфические)

59-G4-fx19

Смесь аллергенов fx19 
Цитрусовый микст (лимон, 
апельсин, мандарин, 
грейпфрут), IgG4

Смеси аллегренов. Ингаляционные 
(IgG4 специфические)

59-G4-gx1

Смесь аллергенов gx1 
Раннецветущие травы 
(ежа, овсянница, плевел, 
тимофеевка, мытлик), IgG4

59-G4-tx1

Смесь аллергенов tx1 
Раннецветущие деревья 
(ольха серая, лещина 
обыкновенная (орешник), 
вяз, ива белая, тополь), 
IgG4

59-G4-tx2

Смесь аллергенов tx2 
Поздноцветущие деревья  
(клён ясенелистный, 
берёза белая, бук лесной, 
дуб белый, грецкий орех), 
IgG4

Бытовые аллергены 
(IgG4 специфические)

59-G4-hmx1

Смесь бытовых 
аллергенов hmx1 
(клещи, эпителий кошки, 
собаки, аспергилус, 
кладоспириум), IgG4

59-G4-ex2

Смесь аллергенов ex2 
Эпителий и Шерсть 
(эпителий кошки, собаки; 
шерсть морской свинки, 
золотистого хомяка), IgG4

59-G4-d1  d1 Клещ домашней пыли, 
IgG4

Антибактериальные препараты 
(антибиотики) 
(IgG4 специфические)

59-G4-c1  c1 Пенициллин G, IgG4

59-G4-c2  с2 Пенициллин V, IgG4

59-G4-c50  с50 Ампициллин, IgG4

59-G4-c55  c55 Цефалоспорин, IgG4

59-G4-c56  с56 Амоксициллин, IgG4

59-G4-c59  с59 Тетрациклин, IgG4

Анальгетики и нестероидные 
противовоспалительные 
препараты (IgG4 специфические)

59-G4-c51  c51 Ацетилсалициловая 
кислота, IgG4

59-G4-c85  с85 Парацетамол, IgG4

59-G4-c111  с111 Фенацетин, IgG4

Местные анестетики 
(IgG4 специфические)

59-G4-c68  c68 Артикаин/Ультракаин, 
IgG4

59-G4-c82  c82 Лидокаин/Асилокаин, 
IgG4

8–800–100–36–30
www.citilab.ru


